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PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

6 Agenzia Provinciale
per gli Appalti e Contratti

Servizio appaiti

(=] via Dogana, 8 - 38122 Trento

O 0461.496444 — = 0461496422
serv.appalti.lav. pubb@pec provmcla tn.it

Trento, 2 3

Prot.n. S171/14/ ZDF\S?»L /3.5/78-14

{da citare interamente nella risposta)

Oggetto: Gara d’appalto per I'affidamento dei servizi di ristorazione scolastica per gli alunni delle scuole
primaria e secondaria di primo grado e istituti di formazione professionale nel’ambito delle
Comunita Rotaliana — Kénigsbherg, Valle di Cembra, Valle dei Laghi, Paganella e del Territorio
della Valle dell’Adige. Pubblicazione della nota di chiarimento n. 2.

Sito internet

Con riferimento alla gara in oggetto, vista la nota della competente Comunita della Valle dei Laghi prot. n.
2804 di data 20 maggio 2014, si forniscono i seguenti

CHIARIMENTI e ERRATA CORRIGE

12) Offerta economica

Si chiede se il punteggio assegnato all'cfferta economica sara determinato applicando una specifica
formula che, non sembra, presente nella documentazione di gara?

Risposta:

Si rinvia all'avviso di errata corrige pubblicato in data 10 maggio.

13) Offerta tecnica - formazione

Ne! “criteri di valutazione” al punto 10. Formazione del personale la formula indica come Ni e Nmax
“dotazioni aggiuntive™; si trafta chiaramente di “ore di forrnazuone Si chiede quindi la correzione.

Risposta:

Si conferma che si tratta di un refuso e che pertanto il riferimento corretto & alle “ore di formazione”.

14) Offerta tecnica - formazione

Si chiéde se nei “criteri di valutazione” al punto 10, il punteggio attribuito sara in base al solo numero di ore
di formazione offerte, oppure se verranno valutati anche i contenuti della formazione da erogare.

Risposta:

Il punteggio sara attribuito in base al solo numero delle ore dei corsi di formazione.

15) Avvalimento

Al punto 4.6 “avvalimento” viene citata 'ammissibilitd per un servizio analogo “...con produzione di almeno
70 giornate alimentari” mentre il requisito di capacita tecnica e di esperienza paragrafo 2.2 prevede 1,5
milioni di pasti nel triennio, si tratta chiaramente di un refuso di altra gara o di un copia incolla errato ma
che pud consentire avvalimenti diversi dai requisiti di gara. Si chiede la correzione.

Risposta:

Si conferma che si tratta di un refuso e pertanto si conferma che il requisito di capacita tecnica e di
esperienza oggetto di avvalimento ai sensi del paragrafo 4.6 numero 3 del bando (pag. 18 e s.) & quello di
cui al paragrafo 2.2 lettera ¢) del bando (erogazione nei confronti di un unico committente di 1,5 milioni di
pasti nel triennio).




16) ERRATA CORRIGE elemento di valutazione n. 3 “contenitori termici”

E stato segnalato un refuso nella formula “(Punteggio)i = Ci * 1" indicata per l'attribuzione del punteggio
allelemento n. 3 “contenitori termici” laddove il peso ponderale deil'elemento dovrebbe essere “2° come
indicato nella tabella riprodotta neila seconda pagina e non gia “1” come indicato nella successiva tabella
“elementi di valutazione™. '

Risposta:

Si conferma che si tratta di un refuso e che la formula corretta deve intendersi: “(Punteggio)i = Ci * 2"

¢

17) ERRATA CORRIGE pag. 16 del bando (soggetto richiedente I'escussione della cauzione)

E stato segnalato un refusc a pagg. 15/16 del bando laddove si specifica “si impegna a pagare quanto
richiesto dalla Provincia a semplice richiesta della stessa”.

Risposta:

Si conferma che si tratta di un refuso e pertanto la dicitura corretta ha da intendersi la seguente: “si
impegna a pagare quanto richiesto dal’Amministrazione a semplice richiesta della stessa”.

18) ERRATA CORRIGE pag. 10 del bando (numero dei centri oggetto di sopralluogo)

E stato segnalato un refuso a pagg. 10 del bando laddove si indica in 7 centri di cottura e 2 servizi
pertinenti i luoghi oggetto di sopralluogo obbligatorio.

Risposta:

Si conferma che si tratta di un refuso e pertanto la dicitura corretta ha da intendersi la seguente: “8 centri di
cottura e 4 servizi pertinenti”.

19) ERRATA CORRIGE pag. 11 dell'allegato “parametri e criteri di valutazione delle offerte”

E stato segnalato un refuso allundicesima pagina dellallegato “Parametri e criteri di valutazione delle
offerte”, laddove si indica limporto di euro 19.201.636,00 quale importo a base d'asta riferito al
quadriennio. .

Risposta:

Si conferma che si tratta di un refuso e che l'importo corretto & quello riportato nel bando di gara, pari ad
euro 19.574.710,00.

Si provvede altresi a pubblicare un testo del bando di gara coordinato con le successive rettifiche.
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eventuali chiarimenti: dott. Enrico Sartori tel 0461.496445 e.mail enrico.sartori@provincia.tn.it
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